
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН

ДАРГЫН ТУШААЛ

1010. _оны 09... сарын^^_өдөр Дугаарл/Ү& 5  Улаанбаатар хот

г Чингэлтэй дүүргийн Засаг даргын Тамгын 
газрын данс бүртгэлээс тээврийн хэрэгсэл хасах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай 
хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5, Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 
31 дүгээр зүйлийн 31.1 дэх хэсэг, Нийслэлийн Засаг даргын 2020 оны А/821 дүгээр 
захирамжийг үндэслэн ТУШААХ нь:

1. Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын газраас 2020 оны 07 дугаар сарын 
27, 09 дүгээр сарын 07-ны өдрүүдэд зохион байгуулсан нээлттэй дуудлагын 
худалдаагаар худалдсан нийт 63,976,000.0 /жаран гурван сая есөн зуун далан зургаан 
мянган/ төгрөгийн бүртгэлийн үнэ хавсралтад заасан 8 ширхэг тээврийн хэрэгслийг 
данс бүртгэлээсээ хасахыг Чингэлтэй дүүргийн Засаг даргын Тамгын газар /Б.Цэрэн/-т 
зөвшөөрсүгэй.

2. Өмчийн мэдээллийн санд хөрөнгийн хөдөлгөөний холбогдох өөрчлөлт хийхийг 
Чингэлтэй дүүргийн Засаг даргын Тамгын газар /Б.Цэрэн/-т, тушаалын хэрэгжилтэд 
хяналт тавьж ажиллахыг Өмчийн мэдээлэл, хяналт, ашиглалтын хэлтэс /М.Мандах/-т 
тус тус даалгасугай.

Тушаал авто-2020

1150500011С-



4

>1н газрын 
ы өдрийн 
хавсралт

Данснаас хасах тээврийн хэрэгслийн жагсаалт

/төгрөгөөр/

д/д
Байгууллагын

нэр
Автомашины марк, 

улсын дугаар
Балансын

үнэ
Хуримтлагдсан

элэгдэл
Үлдэх
өртөг

1

Чингэлтэй 
дүүргийн Засаг 
даргын Тамгийн 

газар

"Хонда Фит” 
63-02 УНГ 7,997,000.0 7,997,000.0 0.0

2 “Хонда Фит” 
63-08 УНГ

7,997,000.0 7,997,000.0 0.0

3 “Хонда Фит” 
63-12 УНГ

7,997,000.0 7,997,000.0 0.0

4 "Хонда Фит” 
63-13 УНГ

7,997,000.0 7,997,000.0 0.0

5 “Хонда Фит" 
63-16 УНГ

7,997,000.0 7,997,000.0 0.0

6 “Хонда Фит” 
63-18 УНГ

7,997,000.0 7,997,000.0 0.0

7 “Хонда Фит” 
63-07 УНГ 7,997,000.0 7,997,000.0 0.0

8 "Хонда Фит" 
63-03 УНГ

7,997,000.0 7,997,000.0 0.0

63,976,000.0 63,976,000.0 0.0

Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагь 
даргын 2020 оны 04  дүгээр сарын -н 

/^й ^д у га а р  тушаалын

I

1119285405. ±\25765СЭ


